

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 сентября 2017 г. № 2010-р москва

- 1. Внести Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального "О внесении закона изменения статью 51 Градостроительного Российской кодекса Федерации".
- 2. Назначить заместителя Министра строительства и жилищнокоммунального хозяйства Российской Федерации Мавлиярова Хамита Давлетяровича официальным представителем Правительства Российской Федерации рассмотрении палатами Федерального Собрания при Российской "О внесении Федерации проекта федерального закона статью 51 Градостроительного Российской изменения кодекса Федерации".

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев